КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018     с. Большой Телек №13-59р

       « Об исполнении бюджета
       сельсовета  за 2017 год»

         Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета сельсовета за 2017 год по

доходам в сумме  4 207 450,11 руб. и расходам в сумме 3 207 796,16 руб.

     Утвердить исполнение бюджета сельсовета за 2017 год  с дефицитом в сумме  -

346,05 руб.

     Утвердить исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита

бюджета  сельсовета за 2017 год в сумме - 346,05 руб. со знаком минус (приложение

1).

         2. Утвердить  исполнение бюджета сельсовета за 2017 год со

следующими показателями:

доходов бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджета

согласно приложению 2 к настоящему Решению;

доходов  бюджета сельсовета по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

доходам бюджета, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета сельсовета по разделам, подразделам классификации

расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению

расходов бюджета сельсовета по ведомственной структуре расходов согласно

приложению 5 к настоящему Решению;

 расходов по целевым статьям (муниципальным программам

Большетелекского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации

расходов районного бюджета согласно приложению 6 к настоящему Решению.

 3. Настоящее Решение вступает  в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования на официальном сайте муниципального образования

Большетелекский сельсовет (http://btelek.jimdo.com).

Глава сельсовета                                                      А. В. Шарков